A participação da vinícola no presente edital é de total liberalidade, inexistindo 

qualquer vínculo de natureza trabalhista, bem como não implica em intermediação de 

negócios, nem cria parceria ou sociedade. 

Caso a vinícola não possa participar deverá comunicar com 5 dias de antecedência, sob 

pena de multa R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

Bento Gonçalves, RS, 10 de março de 2026. 

LUCIANO REBELLATTO 

PRESIDENTE  
CONSEVITIS-RS